
ITINERAIRE HORAIRE 
 

 
TITRE DE L’EPREUVE : GRAND PRIX DE LA VILLE D’AUBENAS (OPEN 3 / ACCESS 1-2-3-4 - Pass’ cyclisme) 

 
ORGANISATEUR : UNION CYCLISTE ALBENASSIENNE 

 
DATE : 19/03/2023 

 
HEURE DE DEPART : 14h 20 

 
LIEU DE DEPART : Rue Montgolfier à AUBENAS 

 
LIEU DE DEPART FICTIF : Rue Montgolfier à AUBENAS 

 
LIEU DE DEPART REEL : St Etienne de Fontbellon 
 
LIEU D’ARRIVEE : Rue Montgolfier à AUBENAS 

 
 

QUALIFICATION HORAIRE

ET NUMEROTATION
 Des ROUTES Kilométrage Kilométrage Approximatif

intermédiaire total

Ardèche Aubenas (Départ) CD 104 0 0 14:20

Ardèche St Etienne Fontbellon CD 579 2 2 14:24

Ardèche St Sernin CD 579 4 6 14:32

Ardèche Vogüé CD 103 4 10 14:40

Ardèche Lavilledieu (croisement) CD 103 5 15 14:50

Ardèche MontFleury Lachamp / Puteve 1,4 16,4 14:52

Ardèche Villeneuve de Berg CD 902 2,6 19 14:58

Ardèche St Maurice d'Ibie CD 558 7 26 15:12

Ardèche Les Salelles CD 558 4 30 15:20

Ardèche Lagorce CD 1 13 43 15:46

Ardèche Ruoms CD 579 9 52 16:04

Ardèche Pradons CD 579 3 55 16:10

Ardèche St Maurice d'Ardèche CD 579 7 62 16:24

Ardèche Vogüé CD 579 3 65 16:30

Ardèche St Sernin CD 579 5 70 16:40

Ardèche St Etienne de Fontbellon CD 104 3 73 16:46

Ardèche Aubenas (Arrivée) CD 104 2 75 16:50

DEPARTEMENTS LOCALITES TRAVERSEES DISTANCES

 
 
 


